证券代码：688501         证券简称：青达环保        公告编号：2024-019

青岛达能环保设备股份有限公司

关于高级管理人员退休辞任的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

青岛达能环保设备股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到公

司副总经理肇玉慧先生提交的申请，肇玉慧先生因于 2024 年 9 月底即将退休，

按个人意愿需将劳动关系转移到户口所在地办理退休手续，根据《中华人民共和

国公司法》《公司章程》等相关规定，上述退休手续办理完毕后，肇玉慧先生不

再担任公司高级管理人员，但仍将继续担任公司管理顾问。

截至本公告日，肇玉慧先生通过青岛顺合融达投资中心（有限合伙）间接持

有公司股份 123,217 股，肇玉慧先生离任后将继续遵守《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上海证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规以

及公司在首次公开发行股票时所作的相关承诺。

肇玉慧先生在担任公司副总经理期间，严格遵守法律法规及《公司章程》的

有关规定，忠实履行作出的声明及承诺，恪尽职守，勤勉尽责，公司及公司董事

会对肇玉慧先生在任职期间为公司经营发展所做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

青岛达能环保设备股份有限公司

董事会

2024年 5月 11日